Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 72 имени В. Е. Стаценко
 (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 104 28.06.2024 г.

О проведении вступительных испытаний

для индивидуального отбора в

профильные классы

В соответствии со ст.67 ( пункт 5 ) ФЗ «Об образовании», в целях

обеспечения индивидуального отбора выпускников 9-х классов

технологического и гуманитарного профиля на 2024-2025 учебный год,

положения об индивидуальном отборе в профильные классы по МБОУСОШ

№72  и на основании решения педагогического совета (протокол № 12 от

28.06.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести вступительные испытания по русскому языку и математике в

форме ОГЭ для индивидуального отбора в профильные классы.

2.Назначить ответственных организаторов в аудитории:

Аудитория Русский язык

(02.07.2024г)

Математика

(01.07.2024г)

№ 335 Соляр А.А. Автандилян С.С.

2.1 Ответственным организаторам провести инструктаж о правилах поведения

во время проведения работы.

2.2.Определить начало проведения работы-10-00. Продолжительность

выполнения работы- 1 час.

3. После проведения работы ответственным организаторам в аудитории сдать

пакет с КИМ председателю приёмной комиссии для дальнейшей передачи

работ для проверки учителям-предметникам, членам приёмной комиссии

Полударовой Н.Т., Мысливцевой Е.Н.

3.1 Назначить ассистентами при проверке работ:

- по русскому языку - Самарскую Н.П.,

- по математике -Якушенко Ю.С.

3.2 Протокол результатов предоставить в течение 3 рабочих дней со дня

проверки председателю приёмной комиссии для внесения результатов в

сводную ведомость для определения рейтинга учащихся. (Приложение № 1)

4. Ознакомить родителей (законных представителей) и учащихся с

результатами вступительных испытаний по предмету в день передачи

протокола председателю приёмной комиссии.

5. Заместителю директора по информационным технологиям Чаусовой О.Ю.

разместить данную информацию на информационном стенде школы и

оффициальном сайте Учреждения.

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

                                             Директор ______________ Л. В. Гудкова

С приказом ознакомлены:

                                                                           Приложение 1

                                                                            к приказу № 104  от 28.06.2024 г.

ПРОТОКОЛ

    проверки вступительных испытаний для отбора в профильные классы

 на 2024- 2025  учебный год

Предмет -русский язык

Состав комиссии:

Учитель-предметник:

Учитель – ассистент:

Форма проведения вступительных испытаний : формат ОГЭ

Кол-во участников-        человек.

Время  начала выполнения работы- 10.00. Время окончания выполнения

работы- 11.00

№

п/п

Ф.И. учащегося Номер варианта балл оценка

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Дата «    »               2024 г.

Учитель-предметник   ________

                                            (подпись)

Учитель – ассистент  ________

                                            (подпись)

		2024-07-10T09:28:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №72 ИМЕНИ В.Е.СТАЦЕНКО